

Sinan Harmanci ApS

Fabriksparken 10
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Sinan Harmanci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sinan Harmanci ApS

Fabriksparken 10

2600 Glostrup

Telefonnummer: 42252367

e-mailadresse: sinanharmanci2015@hotmail.com

CVR-nr: 37002828

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Hovedvejen 109

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i at drive turistikørsel og anden landpassagertransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 5.283 mod DKK 22.964 for tiden 19.08.15 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 78.247.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		384.472	197.580
Personaleomkostninger	1	-365.457	-155.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-12.250
Andre driftsomkostninger	2	-11.750	
Resultat af ordinær primær drift		7.265	29.839
Øvrige finansielle omkostninger		-202	-113
Ordinært resultat før skat		7.063	29.726
Skat af årets resultat		-1.780	-6.762
Årets resultat		5.283	22.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.283	
I alt		5.283	22.964

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	36.750
Anlægsaktiver i alt		0	36.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.525	
Tilgodehavender i alt		80.525	
Likvide beholdninger		45.988	52.080
Omsætningsaktiver i alt		126.513	52.080
Aktiver i alt		126.513	88.830

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.247	22.963
Egenkapital i alt		78.247	72.963
Skyldig selskabsskat		1.780	6.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.486	9.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.266	15.867
Gældsforpligtelser i alt		48.266	15.867
Passiver i alt		126.513	88.830

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	22.964	72.964
Årets resultat		5.283	5.283
Egenkapital, ultimo	50.000	28.247	78.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	357.896	154.072
Pensionsbidrag	3.313	1.420
Andre omkostninger til social sikring	4.248	0
	<u>365.457</u>	<u>155.492</u>

2. Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>36.750</u>
Tilgang	0
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	<u>11.750</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-11.750
Tilbageførsel ved afgang	0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver ultimo	<u>-11.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>